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BAŞKAN’dan 

İskeçe Türk Birliği, 97 yıllık uzun ömrünün bir yılını geride 

bırakmış bulunuyor. “Batı Trakya Türklerinin Kültür Çınarı” 

olarak nitelendirilen derneğimiz, kültür, sanat alanında bir 

yıllık hizmetini daha geride bırakmanın mutluluğunu 

yaşıyor.   

 

Batı Trakya Türk Azınlığı’nın ilk sivil toplum kuruluşu İskeçe 

Türk Birliği kültür ve sanatın bir çok dalında faaliyet 

göstermeye devam ediyor.  

 

Türk el sanatlarından halk oyunlarına, müzikten resim 

kurslarına, eğitimden kadın ve gençlik faaliyetlerine, 

spordan çocuklarımız için aktivitelere, gelenekselleşmiş ve 

kurumsallaşmış etkinliklerimize kadar geniş bir alanda faaliyet ve çalışmalarımızı bu yıl da 

sürdürmenin ve geliştirmenin haklı gururunu yaşıyoruz.  

 

Kimliğimizi, kültürümüzü, değerlerimizi, geleneklerimizi kısaca kültürel zenginliğimizi korumayı, 

yaşatmayı ve gelecek nesillere aktarmayı kendine misyon edinmiş olan İskeçe Türk Birliği, 

insanımızın desteği ve sevgisiyle büyümeye devam ediyor. 

 

Geçtiğimiz yıl içinde köylerde faaliyet gösteren kardeş derneklerimizle olan işbirliğini 

sürdürdüğümüzü de yeri gelmişken vurgulamak isterim. Aynı zamanda geçen yıl başlattığımız 

“İskeçe Türk Birliği Kadın Buluşmaları” projemizin yanı sıra bu yıl “İskeçe Türk Birliği Gençlik 

Buluşmaları” projemizi hayata geçirdik.  

  

İskeçe Türk Birliği, bir yandan bir sivil toplum kuruluşu olarak kültürel çalışma ve faaliyetlerini 

sürdürürken, diğer yandan da maruz kaldığı haksızlığa, ayrımcılığa ve adaletsizliğe karşı HAK 

ARAMA MÜCADELESİNE de devam ediyor.  

“Batı Trakya’da Türk yoktur” politikası nedeniyle dernek tabelasının yerinden söküldüğü ve 

HAK ARAMA MÜCADELEMİZİN başladığı 1983 yılının üzerinden tam 41 yıl geçti. Geride 

bıraktığımız 2023 yılı içinde HAK ARAMA MÜCADELEMİZİN 40. yılı münasebetiyle bir 

belgesel hazırladık. 40 yıllık demokrasi ve insan hakları mücadelesinin anlatıldığı belgeselin 

gösterimini geçtiğimiz Aralık ayında gerçekleştirdik. İskeçe Türk Birliği’nin 1983 yılından bu 

yana sürdürdüğü HAK ARAMA MÜCADELESİ’nin belgeseli internette herkesin takdirine 

sunulmuş bulunmaktadır.  

Ozan AHMETOĞLU 
İskeçe Türk Birliği Başkanı 
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BAŞKAN’dan 

Bu 40 yıllık süreç içinde Yunanistan’da iç hukuku tam üç kez tüketen İskeçe Türk Birliği, 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının uygulanmasını ve derneğimizin yasal statüsü ve 

tüzel kişiliğinin iade edilmesi için mücadelesine devam etmektedir. Avrupa Konseyi ve 

uluslararası platformda haklı davamızı savunmaya ve demokratik taleplerimizi dile getirmeye 

devam ediyoruz. Ülkemiz Yunanistan’ın, Avrupa Konseyi’nin öneri ve çağrılarını hatta 

eleştirilerini dikkate alarak, AİHM kararlarını tam ve eksiksiz bir şekilde uygulayıncaya kadar 

HAK ARAMA MÜCADELEMİZ sürecektir. Bu çerçevede Batı Trakya Türk Azınlık kurumlarıyla 

ilgili AİHM kararlarının uygulanması için Yunanistan’a çağrıda bulunan ve bunun için 

istişarelerde bulunan Avrupa Konseyi İcra Dairesi’nin çağrılarına karşı geçen yıl Yunanistan’ın 

AİHM kararlarının uygulanmasına yönelik olarak uzmanlardan oluşacak bir komisyonun 

kurulacağına dair açıklamalarda bulunduğunu hatırlatmak isterim. 2008 yılından bu yana 

İskeçe Türk Birliği’yle ilgili AİHM kararının uygulanmadığını, asıl atılması gereken adımın 

komisyon oluşturulması değil, AİHM kararının eksiksiz uygulanarak İskeçe Türk Birliği’nin yasal 

statüsünü iade edilmesidir. Komisyon kurulması gibi adımların AİHM kararlarının 

uygulanmaması için zaman kazanma ve oyalama taktiği olmadığını ümit etmek istiyoruz. Bu 

konudaki talebimizi ve beklentimizi bir kez daha hatırlatmak isterim. Batı Trakya Türklerinin ilk 

ve bölgemizdeki en eski sivil toplum kuruluşlarından biri olan İskeçe Türk Birliği olarak, ülkemiz 

Yunanistan’dan beklentimiz ve talebimiz uluslararası hukuka saygı göstermesi, 16 yıldır 

uygulanmayan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin kararlarını uygulayarak, derneğimizin 

yasal statüsünü ve tüzel kişiliğini iade ederek, yıllarca süren bu haksızlığa ve adaletsizliğe son 

vermesidir.  

İskeçe Türk Birliği’nin doğum günü olan 14 Nisan 2024 Pazar günü gerçekleştirdiğimiz Genel 

Kurulumuzla aynı zamanda 97. yaşımıza da basmış oluyoruz. Bir dönemi uğurlarken, yeni bir 

döneme de “merhaba” diyoruz. “Batı Trakya Türklerinin Kültür Çınarı” İskeçe Türk Birliği, daha 

nice başlangıçlara ve nice başarılara imza atarak Batı Trakya Türklerinin kültür ve sanat 

yaşamına katkı sunmaya devam edecek.  

  

Kalın sağlıcakla…  
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İskeçe Türk Birliği Genel Kurulu 2023-2024 

İskeçe Türk Birliği'nin olağan genel kurulu 9 Nisan 2023 Pazar günü gerçekleştirildi. Genel kurulda İTB 
yönetim ve denetim kurulu seçimleri yapıldı. Ramazan ayı olmasına rağmen genel kurul yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. İTB genel kurulu, divan başkanlığının belirlenmesiyle başladı. Genel kurulda divan 
başkanlığına Ali Ferhat seçilirken, yazmanlığa ise Merve Kara ve Kübra Osmanoğlu getirildi. Toplam 428 
oy kullanılmış ve adayların aldığı oylar aşağıdaki şekilde olmuştur:  

 
2023-2024 DÖNEMİ YÖNETİM VE DENETİM KURULU ADAYLARI VE ALDIKLARI OYLAR 
 
YÖNETİM KURULU  
 
1. Ozan AHMETOĞLU – 345 oy- BAŞKAN  
2. Sevil ŞERİFOĞLU – 163 oy - ASBAŞKAN  
3. İsmet TÜCCAR – 243 oy - GENEL SEKRETER  
4. Barış OSMANOĞLU - 163 oy -  KASADAR  
5. Aydın CAMBAZ - 217 oy - ÜYE 
6. İpek SALİHOĞLU – 212 oy -  ÜYE  
7. Zeynur BARGAN -159 oy - ÜYE   
 
 
DENETİM KURULU  
 
1. Murat SEBAHATTİNOĞLU – 216 oy - BAŞKAN  
2. Levent İMAM – 222 oy -  ÜYE  
3. Hüsniye ARABACIOĞLU – 216 oy - ÜYE  
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İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, İpsala Kaymakamı Sayın Ömer Sevgili’nin daveti 

üzerine 10 Nisan 2023 Pazartesi günü İpsala’daki iftar programına katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 

11 Nisan 2023 Salı günü İskeçe’nin 

Bulgaristan sınırına en yakın köyü olan 

Ilıca’daki soydaşlarımızın iftar sofrasına konuk 

oldu. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 15 Nisan 2023 Cumartesi günü Elmalı köyünde 

gençlerin düzenlediği iftar programına katıldı. 

 

 

İskeçe Müftülüğü tarafından Beyköy’de 

gerçekleştirilen Gençlik İftarına İTB adına 

Asbaşkanımız Sevil Şerifoğlu ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz İpek Salihoğlu katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği'nde (İTB), 17 Nisan 2023 Pazartesi akşamı iftar programı düzenlendi. İftara, Türki-

ye'nin Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal, İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa, İskeçe Milletvekili 

Hüseyin Zeybek, Mustafçova Belediye Başkanı Rıdvan Delihüseyin, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsil-

liler Derneği Başkanı Hüseyin Baltacı, DEB Partisi Genel Başkan Yardımcısı Metin Hacıosman, Çınar 

Derneği Başkanı Cengiz Ömer, İskeçe Türk Birliği kurs öğretmenleri, İTB Türk Sanat Müziği Korosu, 

Kadınlar Kolu, Gençlik Kolu, eski İTB Başkanları ve diğer davetliler katıldı. 



9 9 

FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 19 Nisan 2023 Çarşamba günü İskeçe Müftülüğünün 

Ramazan ayında düzenlediği “Gençlik İftarları”nın sonuncusu olan Gökçepınar iftarına katıldı.  

İskeçe Türk Birliği yönetimi olarak 21 Nisan 2023 Cuma günü Türkiye’nin Gümülcine 
Başkonsolosluğunda gerçekleşen geleneksel bayramlaşma törenine katıldık. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 7 Mayıs 2023 Pazar günü Mustafçova köyünde 
düzenlenen hatim etkinliğine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Biriği (İTB) ile Mustafçova Belediyesi tarafından düzenlenen Ilıca köyündeki Hıdrellez 
Bahar Şenliği, 6 Mayıs 2023 Cumartesi günü büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu, 7 Mayıs 2023 Pazar günü Dinkler Hanımeli Derneği’nin 
düzenlediği Hıdırellez etkinliğine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 14 Mayıs 2023 Pazar günü Agnila köyünde düzenlenen 
hatim etkinliğine katıldı. 

 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Yönetim Kurulu, 
dernek başkanı Ozan Ahmetoğlu 
başkanl ığ ında,  27 Mayıs 2023  
Cumartesi günü derneğimizin hukuk 
danışmanları Ahmet Kara ve İlker 
Çavuşoğlu’nun da katılımıyla yaptığı 
toplantıda; İTB’nin sürdürdüğü Hak 
Arama Mücadelesinde gelinen noktayı, 
bu konuyla ilgili olarak son dönemde 
yaşanan gelişmeleri ve bundan sonra 
t ak i p  e d i l e c ek  yo l  ha r i t a s ın ı 
değerlendirdi. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 28 Mayıs 2023 Pazar günü Paşevik köyünde 
düzenlenen hatim etkinliğine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 3 Haziran 2023 Cuma günü İskeçe Müftülüğü 
tarafından düzenlenen ‘Engelsiz Hayat Mutlu Yaşam’ etkinliğine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 5 Haziran 2023 Pazar günü Dünya Kahvaltı 
Günü çerçevesinde Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosluğu’nda düzenlenen “Türk Kahvaltı 
Günü”ne katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 18 Haziran 2023 Pazar günü Şahin köyünde düzenlenen 
hatim etkinliğine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 18 Haziran 2023 Pazar günü Batı Trakya Azınlığı Yüksek 
Tahsilliler Derneği İskeçe Şubesinde gerçekleştirilen Babalar Günü etkinliğine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) merhum Yönetim Kurulu üyemiz Ali Salihoğlu anısına 24 Haziran 2023 
Cumartesi günü Gencerli stadında düzenlenen İskeçe Türk Birliği - İskeçe Ova Karması takımları 
arasındaki dostluk maçı düzenledi. Maçın normal süresi 0 - 0 berabere bitince penaltı atışlarında kupayı 
kazan takım İskeçe Türk Birliği oldu. Herşeyden önemlisi dostluğun ve kardeşliğin kazandığı bir 
karşılaşma oldu. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği'nin düzenlediği "İskeçe Kültür - Sanat Şenliği" büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. 
Etkinlik 19 Haziran 2023 Pazartesi günü büyük bir katılımla yapıldı. İskeçe Azınlık Lisesi Spor 
Sitesi'nde gerçekleştirilen Kültür - Sanat Şenliği'nde İskeçe Türk Birliği'ne bağlı Biçki - Dikiş - Nakış ve 
El Sanatları Kurslarının yıl sonu sergilerinin açılışı yapıldı. İTB'nin kurs ve çalışma grupları gösteriler 
sundu. İTB Korosunun konseri büyük bir beğeniyle izlendi. "Dünden Bugüne Geleneksel Kıyafetler 
Defilesi" ise tüm konukları adeta büyüledi. Etkinlik, İskeçe Azınlık Ortaokulu - Lisesi Okul Aile Birliği'nin 
desteğiyle yapıldı. İskeçe Kültür - Sanat Şenliği, İTB kurslarında üretilen eser ve ürünlerin sergilendiği 
"El Emeği Göz Nuru Sergisi"nin açılışı yapıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği (İTB) kurucularından, Gazeteci - Öğretmen Mehmet Hilmi 92. ölüm 
yıldönümünde 26 Haziran 2023 Pazartesi günü İskeçe Aşağımahalle Mezarlığındaki kabri 
başında düzenlenen törenle anıldı. İskeçe Türk Birliği tarafından her yıl düzenlenen anma 
törenine dernek yöneticileri ile azınlık temsilcileri katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, 23 Haziran 2023 Pazartesi 
günü Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosluğunda gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma 
törenine katıldı. Daha sonra ise her bayram olduğu gibi kardeş derneğimiz Gümülcine Türk 
Gençler Birliğindeki bayramlaşma törenine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 1 Temmuz 2023 Cumartesi günü “İskeçe Azınlık 
Ortaokulu ve Lisesi Vefa Akşamı ve Mezunlar Buluşması”na katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, Gökçeler Kültür ve Eğitim Derneğinin düzenlediği 

“Gökçeler Yaz Festivali”ne katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 2 Temmuz 2023 Pazar günü Ilıca köyünde düzenlenen 

hatim etkinliğine katıldı. 

Yurtdışı Türkler Başkanlığı’nca (YTB) yayımlanan BAĞLAR Dergisinin Tanıtımı ve Okur Yazar 
Buluşması etkinliğine 13 Temmuz 2023 Perşembe günü İskeçe Türk Birliği olarak ev sahipliği yaptık. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Merhum İskeçe Müftüsü Ahmet Mete’nin vefatının birinci yıldönümü nedeniyle 14 Temmuz 2023 Cuma 
günü  İskeçe’de gerçekleşen anma programının ardından müftümüzün kendi köyü Yassıören'de 
okutulan mevlide ve anma etkinliğine katıldık. Anı defterini imzaladık. Merhum müftümüze Allah’tan 
rahmet diliyoruz. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosluğunda 
gerçekleştirilen anma etkinliğine katıldık. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 24 Temmuz 2023 Pazartesi günü merhum Dr. Sadık 
Ahmet’in vefatının 28. yıldönümünde kabri başında yapılan anma törenine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 9 Ağustos 2023 Çarşamba günü Batı Trakya 

Fenerbahçeliler Derneği’nin bilgilendirme toplantısına katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, 2 Eylül 2023 Cuma günü genç yaşta 

vefat eden işadamı Selim Yazıcının Şahin köyündeki cenazesine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, 9 Eylül 2023 Cumartesi günü 

Merhum İskeçe Müftüsü Mehmet Emin Aga’nın 17. ölüm yıl dönümü vesilesiyle gerçekleştirilen anma 

törenine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Azınlık Ortaokul Lisesinde çocuklarımıza dayatılan vardiyalı eğitime HAYIR boykotlarına katıldık. 

İskeçe Müftümüz Mustafa Trampa’nın daveti üzerine, 16 Eylül 2023 Cumartesi günü İskeçe ilinin tek 
Türk azınlık belediyesi olan Mustafçova Belediye Başkanlığı için yarışacak 4 adayın ve azınlık dernek 
başkanlarının yer aldığı toplantıya katıldık. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği kurs öğretmenlerimizle 18 Eylül 2023 Pazartesi günü dönemin ilk toplantısını yaptık. 

Yeni dönemi değerlendirdik. 

İskeçe Türk Birliği, İnsan Hakları alanındaki mücadelesi nedeniyle ödüle layık görüldü. İstanbul'da 
kurulan Rumeli Kanaat Önderleri tarafından verilen ödülü, İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu 
aldı. Rumeli Kanaat Önderleri tarafından düzenlenen 10 Ekim 2023 Salı günü İstanbul Cemal Reşit 
Rey Konser Salonu'nda gerçekleştirilen "Uluslararası İnsan Hakları ve Kültür Ödülleri Töreni" Rumeli 
ve Balkanlar'dan davetlilerin katılımıyla yapıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 21 Ekim 2023 Cumartesi günü Batı Trakya Azınlığı 
Yüksek Tahsilliler Derneği’nin düzenlediği “Cumhuriyetin 100. Yılına Saygıyla” konulu etkinliğe katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

 

İskeçe Türk Birliği Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu, 24 

Ekim 2023 Salı günü Gümülcine Türk Gençler 

Birliğinde düzenlenen "Tarihe Yolculuk" sergisine 

katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 27 Ekim 2023 Cuma günü Batı Trakya Türk Azınlığının en 
önemli eğitim kurumlarından İskeçe Azınlık Ortaokulu ve Lisesi’nin geleneksel öğrenci kesmesine 
katıldı. 

İskeçe Türk Birliği olarak, Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosluğu tarafından gerçekleştirilen 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna katıldık. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği (İTB) tarafından düzenlenen "Anavatan Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı Anısına, 
Resim ve Kompozisyon Yarışması"nın ödül töreni etkinliği 1 Kasım 2023 Çarşamba akşamı 
gerçekleştirildi. 

9. Yıllık Toplantısını Batı Trakya'da düzenleyen FUEN Türk Azınlıkları/Toplulukları Çalışma Grubu 
(TAG) 3 Kasım 2023 Perşembe günü İskeçe Türk Birliği’ni ziyaret etti. İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve 
dernek yöneticileri tarafından karşılandı. Akabinde, İskeçe Türk Birliği’nde düzenlediğimiz kültür gecesi, 
el sanatları, geleneksel eşya sergisi ve akşam yemeğinde bir araya geldik. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri Türkiye Cumhuriyeti kurucusu 
Mustafa Kemel ATATÜRK için vefatının 85. yıldönümü nedeniyle Türkiye'nin Gümülcine 
Başkonsolosluğu tarafından gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk'ü anma programına katıldı. 

İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu, dernek yöneticileri ve İTB Halk Oyunları Ekibimiz, 24 Kasım 2023 Cuma 
günü Gümülcine’de gerçekleştirilen Öğretmenler Günü Etkinliği’ne katıldı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) olarak 20 - 21 Kasım 2023 tarihlerinde Avrupa Konseyi’nin merkezi Strazburg’a 
çalışma ziyareti gerçekleştirdi. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Günü vesilesiyle 
Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosluğu'nda gerçekleştirilen etkinliğe katıldı. 

İskeçe Müftülüğünce 16 Aralık 2023 Cumartesi günü düzenlenen “Mustafa Hilmi Toplum 
Öncüleri Ödülleri” çerçevesinde İskeçe Türk Birliği Sivil Toplum Kuruluşları (STK) alanında 
ödüle layık görüldü. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliğinin (İTB) 1983 yılından bu yana sürdürdüğü hak arama mücadelesini anlatan 
belgeselin gösterimi, İTB salonunda gerçekleştirildi. Etkinlik 21 Aralık 2023 Perşembe akşamı 
yapıldı. "İskeçe Türk Birliği - 40 Yıllık Hak Arama Mücadelesi" adını taşıyan belgeselde, 
Yunanistan devletinin "Batı Trakya'da Türk yoktur" iddiasına dayanarak 7 Aralık 1983 tarihinde 
İTB tabeleasının sökülmesiyle başlayan 40 yıllık süreç anlatıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 28 Ocan 2024 Pazar günü Batı Trakya Azınlığı 

Yüksek Tahsilliler Derneği Genel Kuruluna katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği'nde uzun süre yöneticilik yapmış ve bundan bir yıl önce (29 Ocak 2023) vefat eden 
Ali SALİHOĞLU ölümünün birinci yıldönümünde İnhanlı köyündeki kabri başında düzenlenen törenle 
anıldı. 

“29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü” etkinliğinde 1988’den 2024’e Batı Trakya 
Türklerinin azınlık hakları alanında gelinen noktayı ve hak gasplarını ele aldık. 



27 27 

FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği (İTB) 16 - 18 Şubat 2024 tarihlerinde Ankara'ya Kültür Gezisi düzenledi. İTB Başkanı 
Ozan Ahmetoğlu başkanlığında İTB yöneticileri, kurs öğretmenleri ile öğrenciler, kadınlar kolu 
yöneticileri ve üyelerden oluşan toplam 95 kişilik heyet, Ankara'da ziyaretler gerçekleştirdi, tarihi ve 
turistik yerleri gezdi. 



28 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 2-3 Mart 2024 tarihlerinde İskeçe Müftülüğü'nün 
düzenlediği İskeçe Şehir Sempozyumuna “İnsan Hakları Bağlamında İskeçe Türk Birliği ve 
Uygulanmayan AİHM Kararları” konulu sunumla katkı sağladı. 

28 

FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

İskeçe Türk Birliği'nin, AİHM kararlarının uygulanması ve derneğin yasal statüsünün iadesi 

talebiyle açılan davanın Yargıtay tarafından reddedilmesini protesto etmek ve AİHM 

kararlarının uygulanması talebiyle 10 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirdiği yürüyüşte maske 

takmadıkları gerekçesiyle açılan ve 12 soydaşın Gümülcine'deki Trakya İstinaf Mahkemesi'nde 

yargılandığı dava ertelendi. Aralarında müftü, İTB başkanı, belediye başkanları, belediye 

meclisi muhalefet liste başkanları, din görevlileri ve öğretmenlerin de bulunduğu ve 4 Mart 

2024 Pazartesi günü 12 kişinin yargılanacağı davanın duruşması diğer davaların uzun sürmesi 

nedeniyle 5 Mart 2024 Salı gününe ertelendi. Dava sayısının fazla olması ve duruşmaların 

uzun sürmesi nedeniyle İTB yürüyüşüyle ilgili dava 5 Şubat Salı günü de görüşülemeyince 

duruşma bu kez 5 Şubat 2025 tarihine ertelendi. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

 

İskeçe Türk Birliği Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu 

derneğimizi temsilen 22 Mart 2024  Cuma 

günü İskeçe’nin Gencerli köyünde 

düzenlenen toplu iftar programına katıldı.  

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 24 Mart 2024 Pazar günü Gökçepınar köyünde 
gerçekleştirilen iftara katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, 30 Mart 2024 Cumartesi günü Elmalı Gençliğinin 
hazırladığı geleneksek İftar programına katıldı.   
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

TBMM Başkanı sn. Mustafa Şentop ve beraberindeki heyet 14 Nisan 2023 Cuma günü İskeçe 
Türk Birliği'ni ziyaret etti. Şentop, İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu, dernek 
yöneticileri ve soydaşlar tarafından çiçeklerle karşılandı. TBMM Başkanı Şentop'un yaptığı 
konuşmada, İTB'nin hak arama mücadelesini desteklediklerini ve çalışmalarını takdirle takip 
ettiklerini belirtti. TBMM Başkanı Şentop'un yaptığı konuşmada, İTB'nin hak arama 
mücadelesini desteklediklerini ve çalışmalarını takdirle takip ettiklerini belirtti.  

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın ve 
beraberindeki heyet 15 Nisan 2023 Cumartesi günü İskeçe Türk Birliği’ni ziyaret etti. Heyet, 
İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri tarafından karşılandı. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Türkiyenin Atina Büyükelçisi sn. Çağatay ERCİYES 21 Nisan 2023 Cuma günü İskeçe Türk 
Birliği'ni ziyaret etti. Heyet, İTB yöneticileri tarafından karşılandı. İTB Başkanı Ozan 
Ahmetoğlu, İskeçe Türk Birliği'nin çalışmaları ve 40 yıllık hak arama mücadelesi hakkıda bilgi 
verdi. 

İskeçe Belediyesince düzenlenen Müzik 

Okulları Festivaline katılmak üzere şehrimize 

gelen İstanbul Emirgan Özdemir Sabancı 

Anadolu Lisesi Müdürü Yusuf Fidan ve okul 

öğretmenleri 9 Mayıs 2023 Salı günü İskeçe 

Türk Birliği'ni ziyaret etti. 

Hollandalı gazeteci Fiep Herinckx ve ekibi 18 Mayıs 

2023 Perşembe günü İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan 

Ahmetoğlu’yla görüşerek derneğin hak arama 

mücadelesi ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları 

hakkında röportaj yaptı. Görüşmede derneğimizin hukuk 

danışmanlarından İlker Çavuşoğlu da hazır bulundu. 



33 33 

GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği 

Gaziosmanpaşa Şube Başkanı Şaban Sakallı, 20 

Mayıs 2023 Cumartesi günü İskeçe Türk Birliği'ni 

ziyaret ederek dernek başkanı Ozan Ahmetoğlu ile 

görüştü. 

 

İstanbul'da yaşayan Şahinli işadamı Hüseyin Şahin 

başkanlığında İstanbul'dan bir heyet 20 Mayıs 2023 

Cumartesi günü İskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. İTB 

Başkanı Ozan Ahmetoğlu konuklara İskeçe Türk 

Birliği hakkında bilgi verdi. 

Edirne Trakya Üniversitesi Uluslarası Kültürel 

Etkileşim Topluluğu Başkanı Batuhan Hasan ve 

Trakya Üniversitesi Kuzey Makedonyalı 

Öğrenciler Birliği Başkanı Hişam Emin, 20 

Mayıs 2023 Cumartesi günü İskeçe Türk 

Birliği’ni ziyaret ederek İTB Başkanı Ozan 

Ahmetoğlu ile görüştü. 

 

Türkiye Eğitim İş Kocaeli 1 Nolu Şube 

Başkanı Sabri Mutlu yönetimindeki 

eğitimcilerden oluşan 40 kisilik grup 18 

Haziran 2023 Pazar günü İskeçe Türk 

Birliği'ni ziyaret etti. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Selanik’teki Trakya Futbol Takımı K15 Akademisi, 13 Temmuz 2023 Perşembe günü İskeçe 

Türk Birliği’ni ziyaret etti. Misafir gençler İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu’ndan dernek hakkında 

bilgi aldı. 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkan Yardımcısı (TİKA) Sn. Mahmut Çevik Batı Trakya 

ziyaretleri çerçevesinde 14 Temmuz 2023 Cuma günü İskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. Çevik, 

İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri tarafından karşılandı. 

 

Ketenlik Gençlik Fersivali Yönetim Kurulu üyeleri,  

6 Temmuz 2023 Perşembe günü İskeçe Türk 

Birliği'ni ziyaret ederek, İTB Başkanı Ozan 

Ahmetoğlu ve dernek yöneticileriyle görüştü. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yıldız ve beraberindeki heyet, 24 Temmuz 2023 
Pazartesi günü İskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yıldız’a, 
Atina Büyükelçisi Çağatay Erciyes ve Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal da eşlik ettiler.  

Dr. Sadık Ahmet’in vefatının 28. yıldönümü vesilesiyle düzenlenen anma programına katılmak 
üzere Batı Trakya'ya gelen BTTDD İzmir Şube Başkanı Mümin Durmuş, BTTDD İzmit Şube 
Başkanı Yüksel Öztürk ve beraberindeki heyet 25 Temmuz 2023 Salı günü İskeçe Türk 
Birliği'ni ziyaret ettiler. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Doğu Makedonya Trakya Eyalet Meclis Üye Adayı Şaban Hüsnüoğlu 16 Eylül 2023 Cumartesi 
günü İskeçe Türk Birliğini ziyaret etti. 

Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği İzmit Şube Başkanı Yüksel Öztürk ve yönetim kurulu 

üyeleri, İskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. 

 

Mevlid Kandili programı nedeniyle İskeçe’de 

bulunan T.C. Gümülcine Başkonsolosu Sayın 

Aykut Ünal’ı kandil programı sonrasında 26 

Eylül 2023 Salı akşamı İskeçe Türk Birliği’nde 

ağırladık. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu heyeti, 25 Ocak 2024 Perşembe günü İskeçe Türk 

Birliğini ziyaret etti. Konfederasyon başkanı Sabri Mutlu başkanlığındaki heyet, Batı Trakya 

Türklerinin sorunları ve Türk azınlık kurumlarının çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

Batı Trakya Türk Azınlığının sorunlarını incelemek üzere bölgemizde bulunan, Danimarkalı ve 
Bulgaristanlı uzmanlardan oluşan bir heyet 5 Mart 2024 tarihinde İskeçe Türk Birliğini ziyaret 
etti. 

Türkiye Cumhuriyeti Edirne Valisi Yunus Sezer 15 Şubat 2024 Perşembe günü İskeçe Türk 
Birliği’ni ziyaret etti. Sezer ve beraberindeki heyet, İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu, yönetim 
kurulu üyeleri, İTB kurs öğretmenleri ve soydaşlar tarafından karşılandı. 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu başkanlığındaki İTB Gençlik Kolu üyeleri ve derneğimizin 
yöneticilerinden oluşan heyet, 29 Nisan 2023 Cumartesi günü Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Ömer Arısoy’u ziyaret etti.  

İskeçe Türk Birliği Başkanı (İTB) Ozan Ahmetoğlu önderliğinde İTB Gençlik Kolu üyelerinin 
katıldığı İstanbul Gezisi çerçevesinde ekibimiz, 29 Nisan 2023 Cumartesi günü Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma Derneği yöneticileriyle bir araya geldi. 

Batı Trakya Türk Azınlığı temsilcileri olarak Anavatan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’la 7 Aralık 2023 Perşembe günü Atinaya gerçekleştirdiği ziyareti sırasında görüştük. 
Sayın Cumhurbaşkanına kabulü ve toplum olarak yaşadığımız sorunlara gösterdiği yakın ilgi 
ve alaka nedeniyle teşekkür ederiz. 
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KADINLAR KOLU 

Kadınlar Kolu Başkanımız Zeynur Bargan 7 Mayıs 2023 Pazar günü Yassıören Derneği’nin 
düzenlediği Hıdırellez etkinliğine İskeçe Türk Birliğini temsilen katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Anneler 

Günü" etkinliği bu yıl 15 Mayıs 2023 Pazar günü İskeçe Türk Birliği lokali'nde büyük bir 

katılımla gerçekleştirildi. 
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KADINLAR KOLU 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu ve Batı Trakya Türk Kadın Platformu 

Sözcüsü ve İskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu Başkanı Zeynur Bargan, Romanya Demokrat 

Türk Birliği Kadın Komisyonu'nun 22 - 24 Eylül 2023 tarihleri arasında Köstence'de 

düzenlediği "11. Uluslararası Balkan Kadınları Sempozyumu"na katıldı. 

BTAYTD Kadınlar Kolu ve BTAYTD Darbuka Ritim Atölyesinin birlikte düzenlediği ‘Cumhuriyet 
Kadını’ konulu etkinliğe, Kadınlar Kolu Başkanımız ve BTTKP Sözcüsü Zeynur Bargan katıldı. 
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KADINLAR KOLU 

İskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu ile İTB kursları ‘Kadın Buluşmaları' 13 haftadan oluşan 

etkinlikler serisi düzenledi.  
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Merkez  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Sevgi Sezai  

İskeçe Türk Birliği Mustafçova  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Şerife Mustafaoğlu  
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Dinkler - Karaçanlar - Gökçeler  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Müjgan Niyazi  

İskeçe Türk Birliği Göynüklü-Kırköy 
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Nermin İlyasoğlu 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Beyköy  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: İlknur Mursel  

İskeçe Türk Birliği Ketenlik 
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Hamide Veli 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Şahin  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Fatma Emir  

İskeçe Türk Birliği Elmalı 
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Ayşen Dur 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Dolaphan  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Gülser Homko  

İskeçe Türk Birliği Gökepınar 
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Pervin Bekir 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

İskeçe Türk Birliği Paşevik  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Nuran Çavuşoğlu  

İskeçe Türk Birliği Demircik 
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Zehra Bati 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI - RESİM KURSU 

İskeçe Türk Birliği Yenice  
Biçki-Dikiş-Nakış ve El Sanatları Kursu 

Kurs Öğretmeni: Fatma Hoca  

İskeçe Türk Birliği Merkez 
Resim Kursu 

Kurs Öğretmeni: Zeynur Bargan 
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KURSLAR - RESİM KURSU 

İskeçe Türk Birliği Resim Kursu öğrencileri 4 Haziran 2023 Pazar günü  Edirne'ye günübirlik 
gezi düzenledi. 
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KURSLAR - MÜZİK KURSU 

İskeçe Türk Birliği Merkez - Gökçeler - 
Koyunköy Müzik Kursu 

Kurs Öğretmeni: Süleyman Kara  

İskeçe Türk Birliği Şahin - Mustafçova 
Müzik Kursu 

Kurs Öğretmeni: Merve Kara 
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

İskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Kursu 

Kurs Öğretmenleri: Tülin Hacıhalil - Gökhan Mustafa  
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

İskeçe Türk birliği halk oyunları 6 Mayıs 2023 Cumartesi günü Ilıca’da düzenlenen geleneksel 
Hıdırellez etkinliklerine katıdı. 

İskeçe Türk birliği halk oyunları ekiplerimizle Kuzey Makedonya’nın Çalıklı bölgesinde 6 Mayıs 2023 
Cumartesi günü yapılan geleneksel Hıdırellez etkinliklerine katıdı  
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

İskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekipleri 6 Ağustos 2023 Pazar günü Batı Trakya Türk Azınlığı'nın en 
köklü kültürel etkinliği olan yedi asırlık SEÇEK Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'ne katıldı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB), İpsala Belediyesi'nin daveti üzerine, İpsala Çeltik Festivali'ne katıldı. İskeçe 
Türk Birliği Halk Oyunları Ekibi ile Türk Halk Müziği Korosu, Edirne'nin İpsala ilçesinde düzenlenen 
festivalde sahne aldı. Süleyman Kara ve Merve Kara yönetimindeki İTB Korosu ile Tülin Hacıhalil ve 
Gökhan Mustafa yönetimindeki İTB Halk Oyunları Ekibi, Çeltik Festivali kapsamında 31 Ağustos 2023 
Perşembe akşamı birer gösteri sundu. İTB ekiplerinin gösterileri seyircilerden beğeni toplarken, 
festivale 7 ülkeden yaklaşık 200 davetli katıldı. 

İskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekibimiz, İskeçe’nin Yassıören köyünde düzenlenen Geleneksel 
Kermes ve Kültür Etkinliğine katıldı. 
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EĞİTİM FAALİYETLERİ 

İskeçe Türk Birliği Eğitim Koodinatörlüğünce, öğrencilere yönelik Edirne'deki Trakya 
Üniversitesi tanıtım programı düzenlendi. Eğitim Koordinatörü Cemali Tahir ve Önder 
Şabanoğlu başkanlığındaki lise öğrencileri Edirne'yi ziyaret ederek 12 Mayıs 2023 tarihinde 
Trakya Üniversitesi tanıtım programına katıldı.  
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GENÇLİK KOLU 
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İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Yönetimi ve Üyeleri Derneğimizin 96. Yılında düzenledikleri 
iftar programında bir araya geldiler. Gençlik iftarına İTB yönetim kurulu adına Barış Osmanoğlu 
katılım gösterdi. 

İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Yönetimi 19 Nisan 2023 tarihinde, Genç Akademisyenler 
Topluluğunun Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneğinin İskeçe Şubesinde düzenlediği 
iftara katıldı. İTB Yönetim Kurulu adına da Asbaşkan Sevil Şerifoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeynur Bargan katıldı.  
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GENÇLİK KOLU 
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İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu üyelerine yönelik 29 Nisan - 1 Mayıs tarihleri arasında 
İstanbul gezisi gerçekleştirildi. İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu önderliğinde yapılan gezide İTB 
grubu; İstanbul Atatürk Havalimanında gerçekleştirilen Uzay, Havacılık ve Teknoloji Fuarı 
TEKNOFEST, Batı Trakya Türkleri Dananışma Derneği, Topkapı Sarayı Müzesi, Zeytinburnu 
Belediyesi, Zeytinburnu Buz Adası ziyaret edildi. 
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İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu 19 Mayıs 2023 Cuma günü Gençlik Kolu, İpsala ve 
Çanakkale'ye düzenlenen geziye katıldı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu üyeleri 17 Temmuz 2023 Pazartesi günü futbol maçında 
bir araya geldi.Uzun bir aradan sonra futbol maçı yapan gençler çok çekişmeli geçen maçta 
Sarı takım, lacivert takıma karşı 15-14 kazandı. 
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İSKEÇE TÜRK BİRLİĞİ GENÇLİK KOLU GELENEKSEL PİKNİĞİ MUHTEŞEMDİ 

İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Çevre Temizliği ve Sokak Hayvanlarına Yardım Kampanyasını 
gerçekleştirmeye devam ediyor. ‘‘Doğayı koruyan geleceği korur'' ve ‘‘Bir pati de sen tut'' 
sloganlarıyla yola çıkan ITB Gençlik Kolu üyeleri sokak hayvanlarına yardım için toplanan 
maddi destek ile sokak hayvanlarına yaş mama alınarak İskeçe merkez ve köylerinin farklı 
yerlerinde yaşayan sokak hayvanlarına yiyecek ve bir kap su koyarak bu sıcak yaz günlerinde 
can dostları unutmadı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu 

üyeleri 30 Ağustos 2023 Çarşamba 

günü futbol maçında bir araya geldi. 

Sıcak havada ter döken gençler bir 

araya gelip futbol maçı oynamanın 

keyfini yaşadı. Karşılaşma, bol gollü 

geçti. İskeçe Türk Birliği'nin renkleri 

olan sarı laciverte uygun olarak yapılan 

karşılaşmayı sarı takım, lacivert takıma 

karşı 11 - 8 kazandı. 



59 

GENÇLİK KOLU 

59 

İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu üyeleri Çanakkale'ye düzenlenen Kültür Gezisi'ne katıldı. İTB 

Gençlik Kolu üyeleri, 4 - 6 Eylül 2023 tarihleri arasında üç günlük Çanakkale Gezisine katıldı. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu seçimleri 22 Eylül 2023 Cuma günü dernek lokalinde 
gerçekleştirildi. İTB Gençlik Kolu seçimlerinde toplam 115 üye oy kullandı. 
 
Yapılan seçimler sonucunda 
İskeçe Türk Birliği Gençlik 
Kolu'nun yeni başkanı ise 61 oy 
alan Mümün Kara oldu. 
 
Aynı gün İskeçe Türk Birliği 
Lokali 'nde yapılan görev 
dağılımı neticesinde İskeçe 
Türk Birliği Gençlik Kolu 
Yönetimi şöyle oluşmuştur; 
 
Başkan: Mümün Kara 
Asbaşkanlar: Burak Kabza, 
Süeda Kara Kehaya 
Sekreter: Sudem Ömer 
Kasadar: Mustafa Budur 
Medya Sorumlusu:  
Hakkı İmamoğlu 
Gezi Sorumlusu: Ravza Topçu 
Halkla İlişkiler: Elif Kadri 
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İskeçe Türk Birliği Gençlik 

Buluşmalarının ilki İskeçe 

Türk Birliği Başkanı Ozan 

Ahmetoğlu'nun katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

"İskeçe Türk Birliği Gençlik 

Buluşmaları"nın ikincisi İskeçe 

Müftüsü Mustafa Trampa’nın 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

"İskeçe Türk Birliği Gençlik 

Buluşmaları"nın üçüncüsü 

BTAYTD Başkanı Hüseyin 

Baltacı’nın’nın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

İskeçe Türk Birliği (İTB) Gençlik Kolu, Regaip Kandili nedeniyle İskeçe esnafına pide dağıttı. 

İTB Gençlik Kolu yöneticileri 11 Ocak 2024 Perşembe günü, Regaip Kandili nedeniyle geçen 

yıl ilk kez gerçekleştirdiği pide dağıtımını bu yıl da tekrarlayarak, İskeçe şehir merkezindeki 

Türk azınlık esnafına pide dağıttı ve kandilini kutladı. 
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İskeçe Türk Birliği (İTB) çatısı altında faaliyet gösteren çeşitli gençlik grupları ortak faaliyette 

buluştu. İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu, İskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekibi ve İskeçe Türk 

Birliği Ova Bölgesi Müzik Kursu 2 Mart 2024 Cumartesi günü ortak bir etkinlik düzenlendi.  

İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu olarak her yıl Ramazan ayında geleneksel hale getirdiği iftar 

programını 26 Mart 2024 Salı günü gerçekleştirdi.  
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İskeçe Türk Birliği (İTB) Halk Oyunları Ekibi, 3 Kasım 2019 Pazar günü Bratankova 
köyündeki etkinliğe katıldı.   
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